



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi : 4 . 04 . 01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 01 . 01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	52.915.532.854,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	52.915.532.854,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	1.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	1.000.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Penyewaan Tanah dan Bangunan	1.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Us</i> Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 1 tahun x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3	Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan	32.311.833.416,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD	32.311.833.416,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01 . 01	Bagian Laba Atas Penyertaan Modal Pada PDAM Tirta Pakuan	25.196.741.338,00	<i>Perda Nomor 7 Tahun 2010</i> Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada PDAM Tirta Pakuan 1 tahun x 25.196.741.338,00 = 25.196.741.338,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01 . 02	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada PT. Bank Jabar Banten	2.617.317.304,00	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada PT. Bank Jabar banten 1 tahun x 2.617.317.304,00 = 2.617.317.304,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01 . 03	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada BPR	2.860.040.800,00	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada PD BPR Bank Pasar 1 tahun x 2.860.040.800,00 = 2.860.040.800,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 3 . 01 . 04	Bagian Laba Atas Penyertaan Modal Pada PD Pasar Pakuan Jaya	1.637.733.974,00	Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada PD Pasar Pakuan Jaya 1 tahun x 1.637.733.974,00 = 1.637.733.974,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	19.603.699.438,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 01	Hasil Penjualan Aset Daerah yang Tidak Dipisahkan	60.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 01 . 01	Pelepasan Hak Atas Tanah	60.000.000,00	Pelepasan Hak Atas Tanah 1 tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 02	Penerimaan Jasa Giro	13.353.447.482,00	Pendapatan Jasa Giro Kas Daerah 1 tahun x 13.353.447.482,00 = 13.353.447.482,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 02 . 01	Jasa Giro Kas Daerah	13.353.447.482,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah	60.500.000,00	PT. Exotica 1 tahun x 60.500.000,00 = 60.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14 . 03	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah Bangun Guna Serah	60.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 18	Lain-lain PAD yang Sah Lainnya	1.190.800.000,00	Jasa Pihak Ketiga lainnya 1 Tahun x 1.190.800.000,00 = 1.190.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 18 . 01	Jasa Pihak Ketiga Lainnya	1.190.800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 25	Penerimaan Bunga atas Penerusan Pinjaman	4.938.951.956,00	Pendapatan bunga penerusan pinjaman World bank ke PDAM 1 tahun x 4.938.951.956,00 = 4.938.951.956,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 25 . 01	Penerusan Pinjaman kepada PDAM Tirta Pakuan	4.938.951.956,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	38.733.127.260,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	29.478.127.260,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	29.478.127.260,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	29.478.127.260,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	20.018.527.260,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.814.396.071,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1.649.422.349,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	170.310.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	136.570.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	279.830.880,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	47.713.750,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	284.210,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 284.210,00 = 284.210,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Jaminan Kesehatan	11.760.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Iuran Jaminan Kesehatan 1 Tahun x 11.760.000.000,00 = 11.760.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Keselamatan Kerja	960.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Iuran Jaminan Keselamatan Kerja 1 Tahun x 960.000.000,00 = 960.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	1.200.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Iuran Jaminan Kematian 1 Tahun x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	9.459.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	7.683.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 7.683.600.000,00 = 7.683.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.758.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.758.000.000,00 = 1.758.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	9.255.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	820.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	820.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Honorarium PNS Target : 14 Bulan
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	56.732.040,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.875.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Tim Barang Jasa untuk Pejabat Pembuat Komitmen 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	39.857.040,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	17.057.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pegawai Honorrer / Tidak tetap Gaji Pegawai Honorrer / Tidak Tetap 14 Bulan x 1.218.360,00 = 17.057.040,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorrer Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Petugas Kebersihan Kantor untuk 2 Orang 12 Bulan x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	763.267.960,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	192.689.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	167.379.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 160 Rim x 45.000,00 = 7.200.000,00 Pita Printer LQ 2180 80 Buah x 195.000,00 = 15.600.000,00 Pita Printer Printronix Cartridge Ribbon 12 Buah x 850.000,00 = 10.200.000,00 Toner Printer HP 12A 12 Buah x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Toner Printer HP 35A 12 Buah x 1.150.000,00 = 13.800.000,00 Toner Printer HP 85A 12 Buah x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Snelhektek Folio Plastik 100 Buah x 7.500,00 = 750.000,00 Stopmap Folio Biasa 1,500 Buah x 1.000,00 = 1.500.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 200 Buah x 2.750,00 = 550.000,00 Snelhektek Folio 1,500 Buah x 1.050,00 = 1.575.000,00 Snelhektek folio bahan buffalo 200 Buah x 3.750,00 = 750.000,00 Stopmap Batik 10 Buah x 11.250,00 = 112.500,00 Kertas Faksimil 12 Roll x 25.000,00 = 300.000,00 Amplop Polos Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.515.000,00	<p>120 Dus x 24.000,00 = 2.880.000,00 Amplop Polos Kecil 120 Dus x 16.300,00 = 1.956.000,00 Buku Agenda Folio 24 Buku x 25.000,00 = 600.000,00 Kwitansi Umum 50 Buku x 7.500,00 = 375.000,00 Tinta Stempel 20 Buah x 33.750,00 = 675.000,00 Bak Stempel 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00 Ballpoint untuk tanda tangan 8 Lusin x 47.000,00 = 376.000,00 Balpoint biasa 15 Lusin x 37.500,00 = 562.500,00 Spidol Whiteboard 8 Lusin x 85.000,00 = 680.000,00 Binder Clip 40 Dus x 10.000,00 = 400.000,00 Trigonal Clip 24 Pak x 30.000,00 = 720.000,00 Hekter kecil 24 Buah x 22.000,00 = 528.000,00 Isi Hekter kecil 24 Pak x 43.750,00 = 1.050.000,00 Kertas Continous Form uk 14 7/8 x 11 5 ply 80 Box x 700.000,00 = 56.000.000,00 Kertas Continous Form uk 9 1/2 x 11 5 ply 24 Box x 600.000,00 = 14.400.000,00 Flashdisk 8GB 8 Buah x 120.000,00 = 960.000,00 Pensil 2B 24 Lusin x 42.000,00 = 1.008.000,00 Kalkulator 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembolong Kertas uk sedang 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Odner 24 Buah x 30.000,00 = 720.000,00 Box File Plastik 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Pita Printer LX - 300 6 Buah x 51.000,00 = 306.000,00 Amplop Coklat Gaji 24 Pak x 30.000,00 = 720.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan elektronik (Lampu Pijar, Batere Kering)</p> <p>Lampu 27 watt 50 Buah x 56.000,00 = 2.800.000,00 Lampu Neon 18 watt 65 Buah x 35.000,00 = 2.275.000,00 Lampu 8 watt</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	13.581.000,00	<p>20 Buah x 22.000,00 = 440.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p> <p>Kamper Ball</p> <p>25 Buah x 34.000,00 = 850.000,00</p> <p>Kamper Gantung</p> <p>40 Buah x 14.100,00 = 564.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan (alat Penyemprot)</p> <p>5 Buah x 78.950,00 = 394.750,00</p> <p>Isi Ulang Pengharum Ruangan</p> <p>60 Buah x 29.450,00 = 1.767.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan Gantung</p> <p>204 Buah x 10.950,00 = 2.233.800,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai ruang kantor</p> <p>46 Buah x 16.275,00 = 748.650,00</p> <p>Handsoap</p> <p>20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sabun cuci piring/gelas</p> <p>29 Buah x 14.500,00 = 420.500,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai kamar mandi</p> <p>36 Buah x 17.950,00 = 646.200,00</p> <p>Tissue besar</p> <p>25 Buah x 36.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sabun cuci kain (kain pel dan kain lap)</p> <p>15 Buah x 22.800,00 = 342.000,00</p> <p>Sapu Ijuk</p> <p>8 Buah x 34.000,00 = 272.000,00</p> <p>Pengki</p> <p>3 Buah x 38.700,00 = 116.100,00</p> <p>Keranjang Sampah Tertutup</p> <p>7 Buah x 87.500,00 = 612.500,00</p> <p>Keranjang sampah terbuka</p> <p>5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00</p> <p>Kemoceng</p> <p>2 Buah x 41.000,00 = 82.000,00</p> <p>Kain Pel gagang</p> <p>6 Buah x 38.000,00 = 228.000,00</p> <p>Keset Lantai</p> <p>10 Buah x 63.000,00 = 630.000,00</p> <p>Sikat lantai kamar mandi</p> <p>10 Buah x 17.500,00 = 175.000,00</p> <p>Sikat WC</p> <p>10 Buah x 24.000,00 = 240.000,00</p> <p>Gayung Plastik</p> <p>5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00</p> <p>Ember Plastik</p> <p>4 Buah x 54.000,00 = 216.000,00</p> <p>Spons cuci piring/gelas</p> <p>20 Buah x 6.500,00 = 130.000,00</p> <p>Serbet</p> <p>5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Plastik Sampah dapur</p> <p>24 Pak x 25.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.980.000,00	Plastik Sampah kaban dan Sekban 48 Pak x 17.500,00 = 840.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	4.234.000,00	Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Bulan x 165.000,00 = 1.980.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peralatan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga (Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur) Sendok makan 5 Dus x 30.000,00 = 150.000,00 Sendok garpu 5 Dus x 27.000,00 = 135.000,00 Sendok teh 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00 Tempat gula, teh, kopi 1 Set x 125.000,00 = 125.000,00 Cangkir 3 Set x 165.000,00 = 495.000,00 Nampan 2 Buah x 95.000,00 = 190.000,00 Piring makan 35 Buah x 20.000,00 = 700.000,00 Piring kecil 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Gelas besar 30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00 Tutup gelas 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Taplak meja 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 Tempat tissue 5 Buah x 47.800,00 = 239.000,00 Kompas Gas 1 Buah x 575.000,00 = 575.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.600.000,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	3.600.000,00	Belanja Surat Kabar 12 Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	3.011.320,00	Belanja Kawat/Fax/Internet/Broadcast Belanja Indovision 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	1.105.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 13 Bulan x 85.000,00 = 1.105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	1.906.320,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 13 Bulan x 146.640,00 = 1.906.320,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	96.971.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	82.371.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak untuk 5 Mobil 12 Bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 Ganti Oli Mesin Inova dan Double Cabin 8 kali x 480.000,00 = 3.840.000,00 Ganti Oli Mesin Avanza Veloz dan Avanza 3 Mobil 16 kali x 240.000,00 = 3.840.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneleng 12 kali x 224.250,00 = 2.691.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pajak Kendaraan Toyota Kijang Inova 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Yamaha GT 125 (6 Unit) 6 Unit x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honda Supra Fit (1 Unit) 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00 Honda Kirana (1 Unit) 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00 Suzuki Smash (2 Unit) 2 Unit x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor Toyota Hiluk Double Kabin (1 Unit) 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Toyota Avanza (3 Unit) 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Toyota Avanza Veloz (1Unit) 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honda Supra X (4 Unit) 4 Unit x 200.000,00 = 800.000,00 Honda Vario (4 Unit) 4 Unit x 200.000,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	59.895.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	47.895.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Kertas Kop Surat BPKAD 5 rim x 48.000,00 = 240.000,00 Kertas Kop Surat SEKDA 5 rim x 48.000,00 = 240.000,00 Buku Disposisi 75 Buku x 23.500,00 = 1.762.500,00 Kwitansi Dinas Model SKO UXV 20 Buku x 25.000,00 = 500.000,00 Amplop Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	12.000.000,00	10 Dus x 24.000,00 = 240.000,00 Dus Arsip Besar 1,000 Buah x 18.000,00 = 18.000.000,00 Blanko Tanda Bukti Pembayaran 75 Buku x 47.000,00 = 3.525.000,00 Blanko Surat Tanda Setoran (STS) 50 Buku x 47.000,00 = 2.350.000,00 Blanko SP2D Rutin 75 Buku x 47.500,00 = 3.562.500,00 Blanko SP2D Gaji PNS 75 Buku x 58.000,00 = 4.350.000,00 Blanko Advis Rutin 75 Buku x 50.000,00 = 3.750.000,00 Blanko Advis Gaji PNS 75 Buku x 55.000,00 = 4.125.000,00 Blanko SP2D Gaji TTK 50 Buku x 50.000,00 = 2.500.000,00 Blanko SPP/SPM 50 Buku x 55.000,00 = 2.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 60,000 lembar x 200,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	79.045.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	12.045.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Isi Ulang Air Minum 730 Galon x 16.500,00 = 12.045.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 1,500 Perorang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Jamuan Makan 500 Perorang x 30.000,00 = 15.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Ringan 700 Perorang x 20.000,00 = 14.000.000,00 Jamuan Makan 150 Perorang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Air minum gelas 200 Dus x 17.500,00 = 3.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	74.717.500,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	74.717.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas, Atribut dan Kelengkapannya Pakaian PDH warna coklat berikut atributnya 65 stel x 574.750,00 = 37.358.750,00 Pakaian PDH warna putih hitam 65 stel x 574.750,00 = 37.358.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	228.739.140,00	
4.04 . 4.04.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	228.739.140,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 228.739.140,00 = 228.739.140,00
4.04 . 4.04.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.250.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	750.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</i> Keluaran : Belanja Pegawai Target : 12 Bulan
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	743.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	414.157.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	374.455.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Kendaraan Roda 4 1 Unit x 373.853.000,00 = 373.853.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Photocopy Dokumen/ Administrasi Tender 600 Lembar x 200,00 = 120.000,00 Penjilidan Dokumen/ Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	39.702.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua 2 Unit x 19.550.000,00 = 39.100.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Fotocopy Dokumen/ Administrasi Tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.087.000,00	600 Lembar x 200,00 = 120.000,00 Penjilidan Dokumen/ Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	2.087.000,00	BM Pengadaan Rak Buku Pengadaan Rak Buku 1 Buah x 2.087.000,00 = 2.087.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	34.154.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	19.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Exhaust Fan Pengadaan Exhaust Fan 5 Buah x 600.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan Pengadaan Alat Pendingin Ruangan AC 1 PK 2 Unit x 5.800.000,00 = 11.600.000,00 BM Pengadaan Lemari Es Pengadaan Lemari Es 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan /Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	14.654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Dispenser Pengadaan Dispenser 1 Buah x 4.454.000,00 = 4.454.000,00 BM Pengadaan Penghias Dinding (Lambang Garuda) Pengadaan Penghias Dinding (Lambang Garuda) 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 BM Pengadaan Tangga Pengadaan Tangga Aluminium 1 Buah x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 BM Pengadaan Otomatis Lock Pengadaan Otomatis Lock 1 Buah x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00</p>
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	276.552.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	250.602.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer/ PC Pengadaan Komputer / PC 12 Buah x 15.000.000,00 = 180.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Photocopy Dokumen/ Administrasi Tender 600 Lembar x 200,00 = 120.000,00 Penjilidan Dokumen / Administrasi Tender 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 BM Pengadaan Note Book Pengadaan Note Book 5 Buah x 14.000.000,00 = 70.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer Multi Fungsi Pengadaan Printer Multifungsi 4 Buah x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 BM Pengadaan Printer Laser Jet Pengadaan Printer Laser Jet 3 Buah x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	25.950.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	16.450.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	16.450.000,00	<p>BM Pengadaan Almari Arsip 4 Buah x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pajabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	500.000.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Belanja Pegawai Target : 12 Bulan
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.025.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.025.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pemeriksa Barang Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Bantuan Teknis (Bantek) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	478.975.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.020.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Toner HP 12A 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 44.000,00 = 220.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	128.945.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	23.945.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Tune Up 21 Kali x 400.000,00 = 8.400.000,00 Isi Freon Kendaraan 12 Kali x 200.000,00 = 2.400.000,00 Spooring

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	105.000.000,00	7 Kali x 400.000,00 = 2.800.000,00 Balancing 7 Kali x 400.000,00 = 2.800.000,00 Service Injektor 1 Set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Service Radiator 5 Set x 424.000,00 = 2.120.000,00 Service Sylinder Head 1 Set x 710.000,00 = 710.000,00 Service Dinamo Starter 1 Set x 715.000,00 = 715.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang Mobil 1 Paket x 105.000.000,00 = 105.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	334.751.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	139.751.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Genset Service Genset + Suku Cadang 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Solar 60 Liter x 10.000,00 = 600.000,00 Belanja Pemeliharaan AC Service Ac Split 60 Unit x 130.000,00 = 7.800.000,00 Pengisian Freon AC Split 20 Unit x 430.000,00 = 8.600.000,00 Kapasitor 5 Unit x 130.000,00 = 650.000,00 Rellay 5 Unit x 450.000,00 = 2.250.000,00 Overload 6 Unit x 36.000,00 = 216.000,00 Control Card Ac 5 Unit x 115.000,00 = 575.000,00 Fan Outdoor AC 5 Unit x 432.000,00 = 2.160.000,00 Termister AC 4 Unit x 50.000,00 = 200.000,00 Motor Swing Indoor 5 Unit x 58.000,00 = 290.000,00 Motor Fan Indoor 5 Unit x 432.000,00 = 2.160.000,00 Flashing R 11 5 Unit x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer Jasa Service Berkala komputer 60 Unit x 550.000,00 = 33.000.000,00 Suku Cadang/Spare Part Komputer 20 Unit x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Jasa Service Berkala Notebook 6 Unit x 550.000,00 = 3.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	105.000.000,00	Suku Cadang/ Spare Part Notebook 6 Unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Service Berkala Printer 9 Unit x 300.000,00 = 2.700.000,00 Suku Cadang/ Spare Part Printer 8 Unit x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pemeliharaan Proyektor Service Berkala Proyektor 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	90.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Ruangan / Kantor Belanja Pemeliharaan Ruangan/ Kantor BPKAD 1 Paket x 105.000.000,00 = 105.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet Penggantian LAN dan alat-alat 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	14.259.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	8.641.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Kali x 8.641.500,00 = 8.641.500,00
4.04 . 4.04.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	5.617.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 Kali x 5.617.500,00 = 5.617.500,00
4.04 . 4.04.01 . 03	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Penyusunan RENJA Tahun Anggaran 2018 Target : 1 Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.608.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	25.208.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	25.208.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS (Penyusunan 4 Dokumen) Gol IV (3 Orang x 4 Jam x 4 Dok x 2 Hari) 144 Jam x 19.000,00 = 2.736.000,00 Gol. III (5 Orang x 4 Jam x 4 Dok x 2 Hari) 240 Jam x 16.000,00 = 3.840.000,00 Uang Lembur PNS (Penyusunan 4 Dokumen)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hari Kerja Gol IV (3 Orang x 4 Jam x 5 Hari x 4 Kali) 240 Jam x 9.500,00 = 2.280.000,00 Hari Kerja Gol. III (5 Orang x 4 Jam x 5 Hari x 4 Kali) 400 Jam x 8.000,00 = 3.200.000,00 Uang Lembur PNS (Penyusunan Laporan Bulanan) Hari Kerja Gol. IV (3 Orang x 4 Jam x 4 Hari x 12 Kali) 576 Jam x 9.500,00 = 5.472.000,00 Hari Kerja Gol III (5 Orang x 4 Jam x 4 Hari x 12 Kali) 960 Jam x 8.000,00 = 7.680.000,00
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.392.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	745.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	745.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr (F4) 11 Rim x 45.000,00 = 495.000,00 Map Snalhektek Folio Bufalow 38 Buah x 3.750,00 = 142.500,00 Binder Clip No. 155 1 Dus x 10.000,00 = 10.000,00 Trigonal Clip 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Balpoint 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.231.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.231.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan / Fc 11,155 Lembar x 200,00 = 2.231.000,00
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.416.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.688.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Hari Kerja (4 Dokumen) Nasi Box (8 Orang x 5 Hari x 4 Dokumen) 160 Perorang x 27.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan (Penyusunan Laporan Bulanan) Nasi Box (8 Orang x 4 Hari x 12 Kali) 384 Perorang x 27.000,00 = 10.368.000,00
4.04 . 4.04.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	1.728.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Lembur Nasi Box (8 Orang x 4 Dokumen x 2 Hari) 64 Perorang x 27.000,00 = 1.728.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	3.065.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05	Penyusunan APBD	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Buku Penyusunan Rancangan APBD Tahun Anggaran 2018 Target : 1 Berkas Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.012.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Penyusunan Rancangan APBD Tahun 2018 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Rancangan Persetujuan APBD Tahun 2018 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Penetapan APBD 2018 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Penetapan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator/MC/Pembaca Doa Moderator 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pengajar 3 JP x 200.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	47.212.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	47.212.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Penyusunan Rancangan APBD 2018 (Hari Kerja)</p> <p>Golongan IV 15 oj x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Golongan III 195 oj x 20.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Golongan II 30 oj x 17.000,00 = 510.000,00</p> <p>Penyusunan Rancangan APBD 2018 (Hari Libur)</p> <p>Golongan IV 24 oj x 25.000,00 = 600.000,00</p> <p>Golongan III 312 oj x 20.000,00 = 6.240.000,00</p> <p>Golongan II 48 oj x 17.000,00 = 816.000,00</p> <p>Penyusunan Rancangan Persetujuan APBD 2018 (Hari Kerja)</p> <p>Golongan IV 15 oj x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Golongan III 195 oj x 20.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Golongan II 30 oj x 17.000,00 = 510.000,00</p> <p>Penyusunan Rancangan Persetujuan APBD 2018 (Hari Libur)</p> <p>Golongan IV 16 oj x 25.000,00 = 400.000,00</p> <p>Golongan III 208 oj x 20.000,00 = 4.160.000,00</p> <p>Golongan II 32 oj x 17.000,00 = 544.000,00</p> <p>Penetapan APBD 2017 (Hari Kerja)</p> <p>Golongan IV 15 oj x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Golongan III 195 oj x 20.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Golongan II 30 oj x 17.000,00 = 510.000,00</p> <p>Penetapan APBD 2017 (Hari Libur)</p> <p>Golongan IV 24 oj x 25.000,00 = 600.000,00</p> <p>Golongan III 312 oj x 20.000,00 = 6.240.000,00</p> <p>Golongan II 48 oj x 17.000,00 = 816.000,00</p> <p>Penetapan APBD 2018 (Hari Kerja)</p> <p>Golongan IV 15 Oj x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Golongan III 195 Oj x 20.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Golongan II 30 Oj x 17.000,00 = 510.000,00</p> <p>Penetapan APBD 2018 (Hari Libur)</p> <p>Golongan IV 24 Oj x 25.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Golongan III 312 Oj x 20.000,00 = 6.240.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	333.988.000,00	Golongan II 48 Oj x 17.000,00 = 816.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.073.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pelaksanaan Kegiatan Toner Printer HP. 35 A 10 Buah x 1.125.000,00 = 11.250.000,00 Toner Printer HP 12 A 10 Buah x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 95 Rim x 53.750,00 = 5.106.250,00 Map Snel Hekter Folio 24 Buah x 3.750,00 = 90.000,00 CD-RW (isi 50 buah) 4 Box x 156.750,00 = 627.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Narasumber Narasumber (Eselon II / Eselon III / Eselon IV) 10 OH x 1.250.000,00 = 12.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	161.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	161.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyusunan Rancangan APBD 2018 Peraturan Daerah Kota Bogor 57 Buku x 250.000,00 = 14.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 21 Buku x 1.250.000,00 = 26.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor (Untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Nota Keuangan 57 Buku x 50.000,00 = 2.850.000,00 Rancangan Persetujuan APBD 2018 Peraturan Daerah Kota Bogor 17 Buku x 250.000,00 = 4.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 14 Buku x 1.250.000,00 = 17.500.000,00 Peraturan Waliokta (untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Penetapan APBD 2018 Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 20 Buku x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Peraturan Walikota Bogor (untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Penetapan APBD 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 20 Buku x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Peraturan Walikota Bogor (untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.480.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyusunan dan Penetapan APBD Makan 216 Perorang x 30.000,00 = 6.480.000,00 Snack 360 Perorang x 20.000,00 = 7.200.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	24.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyusunan Rancangan APBD 2018 Makan 128 Perorang x 30.000,00 = 3.840.000,00 Snack 128 Perorang x 20.000,00 = 2.560.000,00 Rancangan Persetujuan APBD 2018 Makan 112 Perorang x 30.000,00 = 3.360.000,00 Snack 112 Perorang x 20.000,00 = 2.240.000,00 Penetapan APBD 2018 Makan 128 Perorang x 30.000,00 = 3.840.000,00 Snack 128 Perorang x 20.000,00 = 2.560.000,00 Penetapan APBD 2017 Makan 128 Box x 30.000,00 = 3.840.000,00 Snack 128 Box x 20.000,00 = 2.560.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.334.750,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Penganggaran 2018 dan Rapat Penyusunan RAPBD 2018 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.334.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 48.334.750,00 = 48.334.750,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06	Reviu Laporan Pertanggungjawaban OPD	125.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</i> Keluaran : Meningkatnya keakuratan SPJ sesuai ketentuan yang berlaku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 40 OPD
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	92.794.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.650.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim belanja barang & Jasa Belanja ATK PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	78.144.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	78.144.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembur hari libur kerja Gol IV 264 Jam x 25.000,00 = 6.600.000,00 Gol III 2,904 Jam x 20.000,00 = 58.080.000,00 Gol II 792 Jam x 17.000,00 = 13.464.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.206.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.456.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.456.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Toner Printer HP 12A (Q2612A) / black 1 buah x 850.000,00 = 850.000,00 Snel Hecter Uk Folio 100 buah x 1.000,00 = 100.000,00 Stopmap folio 100 buah x 750,00 = 75.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 ballpoint (hitam) 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan kertas folio HVS 80 gr 9 Rim x 45.000,00 = 405.000,00 ballpoint balliner 2 lusin x 150.000,00 = 300.000,00 toner printer HP 12A (Q2612A) / black 5 buah x 850.000,00 = 4.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			hecter kecil 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 isi hecter kecil 4 Pack x 34.000,00 = 136.000,00 Odner ukuran folio 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 amplop besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Calculator 4 Buah x 115.000,00 = 460.000,00 flashdisk 16 GB 4 buah x 125.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.750.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	24.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Lembur Snack Lembur 495 per orang x 20.000,00 = 9.900.000,00 Makan Lembur 495 per orang x 30.000,00 = 14.850.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07	Penyusunan Perubahan APBD	450.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Buku Penyusunan Perubahan RAPBD Tahun Anggaran 2017 Target : 1 Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	78.011.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.050.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Pergeseran APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Buku Penyusunan Rancangan Perubahan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.150.000,00	Buku Rancangan Persetujuan Rancangan Perubahan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Buku Penetapan Perubahan APBD 2017 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator/MC/ Pembaca Doa Moderator 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengajar 3 JP x 200.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	57.961.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	57.961.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pergeseran APBD 2017 (Hari Kerja) Gol. IV 75 Oj x 25.000,00 = 1.875.000,00 Gol. III 900 Oj x 20.000,00 = 18.000.000,00 Gol. II 150 Oj x 17.000,00 = 2.550.000,00 Pergeseran APBD 2017 (Hari Libur) Gol. III 192 Oj x 20.000,00 = 3.840.000,00 Gol. II 32 Oj x 17.000,00 = 544.000,00 Gol. IV 16 Oj x 25.000,00 = 400.000,00 Penyusunan Rancangan Perubahan APBD 2017 (Hari Kerja) Gol. IV 15 Oj x 25.000,00 = 375.000,00 Gol. III 165 Oj x 20.000,00 = 3.300.000,00 Gol. II 45 Oj x 17.000,00 = 765.000,00 Penyusunan Rancangan Perubahan APBD 2017 (Hari Libur) Gol. IV 24 Oj x 25.000,00 = 600.000,00 Gol. III 288 Oj x 20.000,00 = 5.760.000,00 Gol. II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			48 Oj x 17.000,00 = 816.000,00 Penyusunan Rancangan Persetujuan APBD 2017 (Hari Kerja) Gol IV 9 Oj x 25.000,00 = 225.000,00 Gol. III 108 Oj x 20.000,00 = 2.160.000,00 Gol. II 18 Oj x 17.000,00 = 306.000,00 Penyusunan Rancangan Persetujuan APBD 2017 (Hari Libur) Gol. IV 16 Oj x 25.000,00 = 400.000,00 Gol. III 192 Oj x 20.000,00 = 3.840.000,00 Gol. II 32 Oj x 17.000,00 = 544.000,00 Penetapan APBD 2017 (Hari Kerja) Gol. IV 15 Oj x 25.000,00 = 375.000,00 Gol. III 180 Oj x 20.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II 30 Oj x 17.000,00 = 510.000,00 Penetapan APBD 2017 (Hari Libur) Gol. IV 24 Oj x 25.000,00 = 600.000,00 Gol. III 288 Oj x 20.000,00 = 5.760.000,00 Gol. II 48 Oj x 17.000,00 = 816.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	371.989.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.691.500,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.691.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Untuk Pelaksana Kegiatan toner Printer HP 35 A 9 Buah x 1.125.000,00 = 10.125.000,00 Toner Pinter HP 12 A 9 Buah x 1.100.000,00 = 9.900.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 95 Rim x 53.750,00 = 5.106.250,00 Snel hekte folio 24 Buah x 3.750,00 = 90.000,00 CD-RW (Isi 50 buah) 3 Box x 156.750,00 = 470.250,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	Narasumber Penyusunan Perubahan APBD Narasumber (Es II/ Es III/ Es IV) 6 OH x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	171.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	171.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Penyusunan Rancangan Perubahan APBD 2017 Peraturan Daerah Kota Bogor 57 Buku x 250.000,00 = 14.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 21 Buku x 1.250.000,00 = 26.250.000,00 Buku Nota Keuangan 57 Buku x 50.000,00 = 2.850.000,00 Peraturan Walikota Bogor - OPD 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Buku Rancangan Persetujuan Perubahan APBD 2017 Peraturan Daerah Kota Bogor 17 Buku x 250.000,00 = 4.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 14 Buku x 1.250.000,00 = 17.500.000,00 Peraturan Walikota Bogor (untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Buku Penetapan Perubahan APBD 2017 Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00 Peraturan Walikota Bogor 20 Buku x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Peraturan Walikota Bogor(untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Buku Perubahan Penjabaran APBD 2017 Peraturan Walikota Bogor 28 Buku x 1.250.000,00 = 35.000.000,00 Peraturan Walikota Bogor(untuk OPD) 1 Buku x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Peraturan Daerah Kota Bogor 65 Buku x 250.000,00 = 16.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	61.700.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	34.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyusunan Rancangan APBD Makan 350 orang/hari x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 orang/hari x 20.000,00 = 7.000.000,00 Penyusunan Pergeseran APBD Makan 180 orang/hari x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack 180 Orang/Hari x 20.000,00 = 3.600.000,00 Penyusunan Penyempurnaan Perubahan Rancangan APBD Makan 150 orang/hari x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Orang/Hari x 20.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	27.700.000,00	Penyusunan Rancangan Perubahan APBD 2017 Makan 128 Perorang x 30.000,00 = 3.840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack 128 Perorang x 20.000,00 = 2.560.000,00 Rancangan Persetujuan Perubahan APBD 2017 Makan 48 Orang/Hari x 30.000,00 = 1.440.000,00 Snack 48 Orang/Hari x 20.000,00 = 960.000,00 Penetapan APBD 2017 Makan 128 Perorang x 30.000,00 = 3.840.000,00 Snack 128 Perorang x 20.000,00 = 2.560.000,00 Pergeseran APBD 2017 Makan 250 Orang/hari x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 Orang/Hari x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	105.497.500,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Penganggaran Perubahan 2017 dan Rapat Penyusunan Perubahan RAPBD 2017 Rapat Penyusunan Perubahan APBD 1 Paket x 36.975.000,00 = 36.975.000,00 Sosialisasi Penganggaran Perubahan APBD 1 Paket x 40.975.000,00 = 40.975.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.547.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 27.547.500,00 = 27.547.500,00 Sosialisasi Bagi Kasubag Perencana Pelpaoran dan Keuangan Sekota Bogor 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08	Penelitian DPA OPD	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Terselesaikannya verifikasi DPA OPD Target : 1.500 DPA
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.260.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.425.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan 50 s/d 200 jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang/Paket x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pengadaan 1 Orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 orang/Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/Paket x 75.000,00 = 75.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	8.835.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	8.835.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Gol IV 31 Orang/Jam x 25.000,00 = 775.000,00 Gol III 403 Orang/Jam x 20.000,00 = 8.060.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	330.740.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.587.400,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.187.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Stopmap Folio Bahan Buffalo 45 buah x 2.750,00 = 123.750,00 Pensil 2B 1 Lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 22.500,00 = 22.500,00 Kertas Tempel 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Map Snelheker 50 Buah x 3.750,00 = 187.500,00 Kertas HVS 70 gr 4 Rim x 53.750,00 = 215.000,00 Ballpoint Gel 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buku x 7.500,00 = 37.500,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 70 gr 80 Rim x 53.750,00 = 4.300.000,00 Ballpoint Gel 8 Lusin x 75.000,00 = 600.000,00 Ballpoint Balliner 5 Lusin x 200.000,00 = 1.000.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 22.500,00 = 22.500,00 Toner Printer HP 12A 8 Buah x 1.100.000,00 = 8.800.000,00 Buku Agenda 70 Buah x 100.000,00 = 7.000.000,00 Stabilo 8 Dus x 100.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Hekter uk. Besar 6 Buah x 68.750,00 = 412.500,00 Isi Hekter uk. Besar 5 Pak x 93.750,00 = 468.750,00 Tas Tim ASistensi 70 Buah x 80.000,00 = 5.600.000,00 CD-RW isi 50 Buah 2 Box x 150.000,00 = 300.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 112.400,00 = 112.400,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.850.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Map 500 Buah x 20.000,00 = 10.000.000,00 Cetak Buku Kode Rekening 70 Buku x 85.000,00 = 5.950.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	9.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 48,500 lembar x 200,00 = 9.700.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid DPA 80 Buku x 40.000,00 = 3.200.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	35.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 02	Belanja Sewa Komputer/Printer	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Asistensi DPA Sewa Komputer 100 unit/hari x 300.000,00 = 30.000.000,00 Sewa Printer 50 unit/hari x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.620.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Snack Rapat Snack 234 Orang x 20.000,00 = 4.680.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	2.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Lembur Makan 98 Orang x 30.000,00 = 2.940.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	228.682.600,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	190.433.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Paket Fullday Penelitian dan Pengesahan DPA-SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.249.600,00	Pelaksanaan Asistensi DPA 1 Paket x 141.515.000,00 = 141.515.000,00 Pengesahan DPA 1 Paket x 48.918.000,00 = 48.918.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Ke Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 38.249.600,00 = 38.249.600,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09	Penelitian DPPA OPD Tahun 2017	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPKAD Kota Bogor Keluaran : Terselasaikannya Penelitian DPPA-SKPD Target : 600 DPPA SKPD
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.296.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Asistensi DPPA TA. 2017 Anggota Gol. III 125 OH x 0,00 = 0,00 Honorarium Asistensi DPPA Pergeseran TA. 2017 Anggota Gol. III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim/Panitia Pelaksanaan Penandatanganan DPPA TA. 2017 Ketua Gol. III 6 OK x 0,00 = 0,00 Sekretaris Gol. III 6 OK x 0,00 = 0,00 Anggota Gol. III 30 OK x 0,00 = 0,00 Anggota Gol. II 6 OK x 0,00 = 0,00 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber PNS Moderator 5 Materi x 0,00 = 0,00 Narasumber 5 Materi x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	23.496.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	23.496.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Hari Libur Gol. IV 128 OJ x 25.000,00 = 3.200.000,00 Gol. III 640 OJ x 20.000,00 = 12.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 215.704.000,00 14.172.000,00 13.772.000,00	Gol. II 64 OJ x 17.000,00 = 1.088.000,00 uang Lembur PNS Hari Kerja Gol. IV 48 OJ x 25.000,00 = 1.200.000,00 Gol. III 240 OJ x 20.000,00 = 4.800.000,00 Gol. II 24 OJ x 17.000,00 = 408.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Stopmap Folio Bahan Buffalo 60 buah x 2.250,00 = 135.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Besar 1 dus x 22.000,00 = 22.000,00 Kertas Tempel 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Map Snelheker 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS 70 gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Ballpoint Gel 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 ATK Kegiatan Map Plastik 47 buah x 6.000,00 = 282.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 30 rim x 40.000,00 = 1.200.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 15 rim x 46.000,00 = 690.000,00 Pulpen Gel 12 lusin x 35.000,00 = 420.000,00 Pulpen Balliner 8 lusin x 160.000,00 = 1.280.000,00 Toner Printer HP 85A 5 buah x 818.000,00 = 4.090.000,00 Toner Printer HP 12A 2 buah x 834.000,00 = 1.668.000,00 Toner Printer Brother TN-2260 2 buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Stabilo 8 dus x 80.000,00 = 640.000,00 Hekter uk. besar 6 buah x 55.000,00 = 330.000,00 Isi hekter uk. besar 4 pak x 75.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	0,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/narasumber PNS Eselon II 5 Materi x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.082.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.082.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 23,410 lembar x 200,00 = 4.682.000,00 Jilid DPPA SKPD 80 buku x 30.000,00 = 2.400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 02	Belanja Sewa Komputer/Printer	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Komputer dan Printer Komputer 40 unit x 350.000,00 = 14.000.000,00 Printer 20 unit x 150.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.180.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	17.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack 604 orang x 20.000,00 = 12.080.000,00 Makan 174 orang x 30.000,00 = 5.220.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	5.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembur Makan 196 orang x 30.000,00 = 5.880.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	154.270.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	129.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 129.570.000,00 = 129.570.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 24.700.000,00 = 24.700.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10	Penyusunan Laporan Semester dan Prognosis APBD	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Lap. Semester II tahun 2016 Target : 30 Buku</p>
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	45.390.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.350.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengelola kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pemeriksa Barang 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	38.040.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	38.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Penyusun Laporan Semester II Tahun 2016 Penanggung jawab 50 JAM x 25.000,00 = 1.250.000,00 Ketua 60 JAM x 25.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 60 JAM x 25.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol IV) 120 JAM x 25.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Gol III) 540 JAM x 20.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol II) 120 JAM x 17.000,00 = 2.040.000,00 Tim Penyusunan Laporan Semester I Tahun 2017 Penanggung Jawab 50 JAM x 25.000,00 = 1.250.000,00 Ketua 50 JAM x 25.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 50 JAM x 25.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (Gol IV) 100 JAM x 25.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Gol III) 500 JAM x 20.000,00 = 10.000.000,00 Anggota (Gol II) 100 JAM x 17.000,00 = 1.700.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	104.610.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.650.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 80gr 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Kertas Folio HVS 70gr 20 Rim x 40.000,00 = 800.000,00 Toner Printer Canon CE 285 A 5 Buah x 850.000,00 = 4.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	38.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Penyusunan Laporan Realisasi Semester II tahun 2016 30 Buku x 350.000,00 = 10.500.000,00 Buku Penyusunan Laporan REalisasi Semester I tahun 2017 80 Buku x 350.000,00 = 28.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan & Minum Penyusunan Laporan Semester II tahun 2016 Makan 180 Per orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack 180 Per orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan & Minum Penyusunan Laporan Semester I tahun 2017 Makan 170 Per Orang x 30.000,00 = 5.100.000,00 Snack 170 Per Orang x 20.000,00 = 3.400.000,00 Rekonsiliasi dengan SKPD Makan 200 Per Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Minum 200 Per Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.960.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta, Jawa Barat, Luar DKI dan Luar Jawa Barat 1 Paket x 32.960.000,00 = 32.960.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD	265.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : buku rancangan perda Target : 60 Buku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	96.275.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	74.050.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Penyusunan Laporan Keuangan Penanggung Jawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Golongan IV 50 OH x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota Golongan III 280 OH x 150.000,00 = 42.000.000,00 Anggota Golongan II 50 OH x 125.000,00 = 6.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			tim pengadaan barang dan jasa -PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 - pejabat pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 - pejabat penerima hasil pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	22.225.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	22.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			tim penyusun rancangan laporan keuangan penanggung jawab 15 Jam x 25.000,00 = 375.000,00 ketua 20 Jam x 25.000,00 = 500.000,00 sekretaris 20 Jam x 25.000,00 = 500.000,00 anggota Gol III 250 Jam x 20.000,00 = 5.000.000,00 anggota Gol II 75 Jam x 17.000,00 = 1.275.000,00 tim penyusunan penetapan laporan keuangan penanggung jawab 25 Jam x 25.000,00 = 625.000,00 ketua 40 Jam x 25.000,00 = 1.000.000,00 sekretaris 50 Jam x 25.000,00 = 1.250.000,00 anggota Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		500 Jam x 20.000,00 = 10.000.000,00 anggota Gol II 100 Jam x 17.000,00 = 1.700.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	168.725.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja ATK pelaksanaan kegiatan - Kertas folio HVS 80 gr 8 Rim x 46.000,00 = 368.000,00 - Kertas double Folio HVS 80 gr 2 Rim x 91.000,00 = 182.000,00 - toner printer canon 325 3 Buah x 850.000,00 = 2.550.000,00 - toner printer canon CE 385 A 2 buah x 850.000,00 = 1.700.000,00 - ballpoint balliner 1 lusin x 130.000,00 = 130.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> workshop penyusunan lap keuangan narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 narasumber eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	72.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Rancangan LPAPBD buku rancangan perda 60 buku x 250.000,00 = 15.000.000,00 buku rancangan penjabaran / perwali 60 buku x 350.000,00 = 21.000.000,00 buku laporan keuangan 60 buku x 200.000,00 = 12.000.000,00 buku penetapan LPAPBD buku penetapan perda 30 buku x 250.000,00 = 7.500.000,00 buku penjabaran / perwali 30 buku x 350.000,00 = 10.500.000,00 buku laporan keuangan 30 buku x 200.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> tim penyusun rancangan laporan keuangan makan 410 orang x 30.000,00 = 12.300.000,00 snack 410 orang x 20.000,00 = 8.200.000,00 tim penyusun penetapan laporan keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			makan 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 snack 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.795.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan Penyusunan Laporan Keuangan OPD TA 2016 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.795.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> perjalanan dinas luar daerah jawa barat dan DKI 1 paket x 20.795.000,00 = 20.795.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12	Asistensi Penatausahaan Keuangan OPD	125.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Pembinaan penatausahaan keuangan skpd dalam pengelolaan keuangan daerah sesuai peraturan perundang-undangan Target : 37 OPD, 1 PPKD / Kuasa BUD pada Pemerintah Kota Bogor
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.450.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.450.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengelola kegiatan Honor staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor tim pengadaan barang dan jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.550.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK pengelola kegiatan kertas F4 HVS 80 gr 4 rim x 44.000,00 = 176.000,00 kertas A4 HVS 80 gr 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 balpoin 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Snelhektek uk. Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	75.000.000,00	59 buah x 3.000,00 = 177.000,00 Pita printer + tempat epon LQ 2190 3 buah x 142.000,00 = 426.000,00 Amplop besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 spidol white board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	75.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber/pengajar/PNS Pendampingan Tim BPKP Perwakilan Prop. Jabar (SIMDA 2.7 berbasis Akruar) 20 OH x 3.750.000,00 = 75.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan/fotocopy fotocopy 3,750 lembar x 200,00 = 750.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja makanan dan minuman pembinaan keuangan SKPD Snack 108 per orang x 20.000,00 = 2.160.000,00 makan 108 per orang x 30.000,00 = 3.240.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan penatausahaan keuangan ke OPD 90 OH x 170.000,00 = 15.300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah (Jakarta, Bandung, Akomodasi Tim BPKP) 1 paket x 21.100.000,00 = 21.100.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13	Pengadministrasian Gaji Pegawai Kota Bogor	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH Keluaran : Updating Daftar gaji PNS,Non PNS,Tunjangan Tahun 2017,Sesuai peraturan yang Berlaku Target : 37 OPD
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	89.790.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.950.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 03</p> <p>4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01</p> <p>4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Uang Lembur</p> <p>Uang Lembur PNS</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p>	<p>450.000,00</p> <p>51.840.000,00</p> <p>51.840.000,00</p> <p>110.210.000,00</p> <p>1.080.000,00</p>	<p>PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Perubahan SB BTL 2017 Penanggungjawab Golongan IV 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Golongan IV 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan IV 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Penyusunan SB BTL 2018 Penanggungjawab Golongan IV 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Golongan IV 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan IV 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan barang & jasa PPK 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Hari Libur / Pembuatan rapel/susulan dan perubahan gaji & tunjangan Golongan IV 192 oj x 25.000,00 = 4.800.000,00 Golongan III 1,536 Oj x 20.000,00 = 30.720.000,00 Golongan II 960 Oj x 17.000,00 = 16.320.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Ballpoint 1 lusin x 28.000,00 = 28.000,00 Kertas folio 80 gr 4 rim x 42.000,00 = 168.000,00 Amplop polos besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Snelhektek folio biasa 18 buah x 2.000,00 = 36.000,00 snelhektek folio plastik 21 buah x 5.500,00 = 115.500,00 Kwitansi umum besar 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Isi hektek kecil 1 pak x 34.000,00 = 34.000,00 Amplop polos kecil 1 dus x 12.500,00 = 12.500,00 Ballpoint ballliner 3 lusin x 200.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Buku Perubahan SB BTL 2017 40 buku x 30.000,00 = 1.200.000,00 Buku Penyusunan SB BTL 2018 40 buku x 30.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.250.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	29.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin Kegiatan Lembur PNS Belanja Makan 336 Per Orang x 30.000,00 = 10.080.000,00 Snack 336 Per Orang x 20.000,00 = 6.720.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Perubahan SB BTL 2017 Makan 57 Per Orang x 30.000,00 = 1.710.000,00 Snack 57 Per Orang x 20.000,00 = 1.140.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Penyusunan SB BTL 2018 Makan 57 Per Orang x 30.000,00 = 1.710.000,00 Snack 57 Per Orang x 20.000,00 = 1.140.000,00 Belanja makanan dan Minuman Rekonsilidasi Gaji PNS makan 135 Per Orang x 30.000,00 = 4.050.000,00 Snack 135 Per Orang x 20.000,00 = 2.700.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.480.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	77.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar daerah 1 paket x 77.480.000,00 = 77.480.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14	Pelaporan dan Rekonsiliasi Keuangan Dana Perimbangan, Bagi Hasil dan Tugas Pembantuan	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	51.770.000,00	Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.650.000,00	Keluaran : Lap Triwulan Dana Transfer (DAU, DAK, DBH yg berasal dari pusat) setiap triwulan yang disampaikan ke Kementerian Keuangan RI dan KPPN
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.200.000,00	Target : 4 Berkas
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengelola Kegiatan PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	43.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang & Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	43.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Gol. 4 (1 Org x 4 jam x 5 hari x 11 bulan) 220 OJ x 25.000,00 = 5.500.000,00 Gol. 3 (6 org x 4 jam x 5 hari x 11 bulan) 1,320 OJ x 20.000,00 = 26.400.000,00 Gol. 2 (3 org x 4 jam x 5 hari x 11 bulan) 660 OJ x 17.000,00 = 11.220.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.230.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.195.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio 80 gr 7 Rim x 44.000,00 = 308.000,00 Pensil 2 Lusin x 36.000,00 = 72.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ordner Ukuran Folio 8 Buah x 26.500,00 = 212.000,00 Kwitansi umum besar 4 Buku x 8.000,00 = 32.000,00 Map Snelhektek folio 30 Buah x 700,00 = 21.000,00 Stopmap folio 35 Buah x 2.000,00 = 70.000,00 Ballpoint Baliner 2 Lusin x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	47.035.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.035.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta dan Bandung 1 Paket x 47.035.000,00 = 47.035.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15	Pengadministrasian Belanja Langsung	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Dokumen Pencairan Dana SP2D UP/GU/TU/LS dan SPM Target : 37 OPD
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	55.835.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK (1 Orang x 11 Bulan) 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Honorarium Staf PPTK (2 Orang x 22 Bulan) 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	38.335.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	38.335.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Hari Kerja Uang Lembur Gol IV (3 Orang x 3 Jam x Rp. 25.000 x 9 Hari) 135 OJ x 25.000,00 = 3.375.000,00 Uang Lembur Gol III (6 Orang x 3 Jam x Rp. 20.000 x 9 Hari) 540 OJ x 20.000,00 = 10.800.000,00 Uang Lembur Gol II (6 Orang x 3 Jam x Rp. 17.000 x 9 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			360 OJ x 17.000,00 = 6.120.000,00 Uang Lembur PNS Hari Libur Uang Lembur Gol IV (3 Orang x 8 Jam x Rp. 25.000 x 5 Hari) 120 OJ x 25.000,00 = 3.000.000,00 Uang Lembur Gol III (6 Orang x 8 Jam x Rp. 20.000 x 5 Hari) 480 OJ x 20.000,00 = 9.600.000,00 Uang Lembur Gol II (6 Orang x 8 Jam x Rp. 17.000 x 5 Hari) 320 OJ x 17.000,00 = 5.440.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.165.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.124.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.124.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Stopmap Folio 100 Buah x 2.250,00 = 225.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr Bola Dunia 10 Rim x 46.000,00 = 460.000,00 Pulpen 9 Lusin x 33.000,00 = 297.000,00 Gunting Ukuran Sedang 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Ukuran folio 7 Buah x 17.000,00 = 119.000,00 Cutter 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.750.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.750.000,00	pelaksana Kegiatan Makan 115 Per Orang x 30.000,00 = 3.450.000,00 Snack 115 Per Orang x 20.000,00 = 2.300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	87.291.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	87.291.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Perjalanan Dinas antar kota dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 87.291.000,00 = 87.291.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16	Pengadministrasian Belanja Hibah/ Bansos	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Dokumen Pencairan Hibah/Bansos Target : 700 Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	77.725.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.725.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Staf PPTK (2 Orang x 9 Bulan) 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honor tim Penyusunan Perwali Hibah Bansos Penanggungjawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Golongan IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan IV 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Golongan II 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Panitia Pelaksana kegiatan Revisi Perwali tentang hibah/ Bansos Penanggungjawab Eselon II 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Golongan IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Golongan IV 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Golongan IV 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Golongan III 35 Oh x 150.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Golongan II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Barang dan jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Moderator 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	48.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lembur Hari Kerja Pemberkasan Kelengkapan Permohonan Pencairan Hibah/Bansos Golongan IV 96 Jam x 25.000,00 = 2.400.000,00 Golongan III 672 Jam x 20.000,00 = 13.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Golongan II 480 Jam x 17.000,00 = 8.160.000,00 Lembur Hari Libur Pemberkasan Kelengkapan Permohonan Pencairan Hibah/Bansos Golongan IV 96 Jam x 25.000,00 = 2.400.000,00 Golongan III 672 Jam x 20.000,00 = 13.440.000,00 Golongan II 480 Jam x 17.000,00 = 8.160.000,00</p>
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.275.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	400.000,00	<i>Belanja ATK</i> Kertas HVS Folio 80 gr 10 Rim x 46.000,00 = 460.000,00 Stopmap Folio 100 Buah x 2.250,00 = 225.000,00 Balpoint 3 Lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Cutter 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Odner Uk Folio 20 Buah x 17.000,00 = 340.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Trigonal Clip 5 Dus x 3.000,00 = 15.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Belanja Kit Pelatihan</i> Cetak Spanduk Kegiatan sosialisasi Hibah/Bansos 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.250.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Belanja Jasa Tenaga Ahli/instruktur/Narasumber Kegiatan Sosialisasi Hibah/Bansos</i> <i>Belanja Jasa Tenaga Ahli/instruktur/Narasumber Kegiatan Sosialisasi Hibah/Bansos Esselon II</i> 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.915.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.915.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Belanja Penggandaan/Fotocopy</i> Penggandaan Buku Perwali Tentang Hibah/Bansos 70 Buku x 50.000,00 = 3.500.000,00 Fotocopy 2,075 Lembar x 200,00 = 415.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Hibah/Bansos Makan 20 per orang x 30.000,00 = 600.000,00 Snack 20 per orang x 20.000,00 = 400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan revisi Perwali Hibah Bansos Makan 100 per orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 per orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.510.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta & Bandung 1 Paket x 59.510.000,00 = 59.510.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17	Kajian Investasi Daerah	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Dokumen Kajian Investasi Kota Bogor Target : 3 Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.700.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.700.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengkaji Investasi Daerah Penanggung Jawab 13 oh x 300.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 13 oh x 250.000,00 = 3.250.000,00 Wakil Ketua 13 oh x 225.000,00 = 2.925.000,00 Sekretaris 13 oh x 200.000,00 = 2.600.000,00 Anggota Gol. IV 39 oh x 175.000,00 = 6.825.000,00 Anggota Gol. III 195 oh x 150.000,00 = 29.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kajian BJB Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Kajian PDJT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Kajian Perencanaan 2018 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	299.300.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Alat Tulis Kantor 1 Paket x 2.800.000,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.250.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli?narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS Narasumber Eselon II / Eselon III / Eselon IV 5 oh x 1.250.000,00 = 6.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Makan 105 Perorang x 30.000,00 = 3.150.000,00 Snack 105 Perorang x 20.000,00 = 2.100.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	275.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	275.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Konsultansi Penelitian Kajian Investasi Daerah Kajian Investasi Bank Jabar 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Kajian Investasi PDJT 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Kajian Investasi Perencanaan 2018 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16	Program Peningkatan Pengelolaan Aset Daerah	4.070.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01	Pemeliharaan SIMBADA	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Terpeliharanya Aplikasi SIMBADA Target : 12 Bulan
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.850.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.850.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor/Upah Bulanan Admin Honor Admin 36 Hok x 125.000,00 = 4.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PPK Dibawah 50 Juta 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Moderator Moderator 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	131.150.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.090.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Toner HP LaserJet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Ketas HVS 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00 Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	4.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Seminar Kit 70 paket x 70.000,00 = 4.900.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto Copy Fotocopy 7,500 Lembar x 200,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Snack dan Nasi Snack Box 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Box 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.810.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Paket Fullday Workshop 70 pax x 300.000,00 = 21.000.000,00 Uang Saku workshop 70 org x 150.000,00 = 10.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.310.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 4.310.000,00 = 4.310.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	28.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	28.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Memory server RAM server 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pemeliharaan Sistem SIMBADA Jasa Pemeliharaan Sistem SIMBADA 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02	Penyusunan Daftar Kebutuhan Barang Milik Daerah (DKBMD) dan Daftar Kebutuhan Pemeliharaan Barang Milik Daerah (DKPMD) Tahun 2018	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04 4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>11.350.000,00</p> <p>11.350.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>5.350.000,00</p> <p>188.650.000,00</p> <p>12.355.000,00</p> <p>3.200.000,00</p>	<p>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p>Keluaran : Keputusan Sekretaris Daerah tentang RKBMD Kota Bogor Tahun Anggaran 2018</p> <p>Target : 1 Dokumen (50 Buku)</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Moderator Eselon III 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honorarium Moderator Eselon IV 6 Materi x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium MC 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pembaca Doa Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Notulen 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Toner Refill 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kertas HVS Uk. Folio 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00</p> <p>Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>Pensil 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Stopmap 50 Buah x 1.500,00 = 75.000,00</p> <p>Hekter Kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Isi Hekter Kecil 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Cutter 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Isi Cutter 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00</p> <p>Trigonal Clip 4 Dus x 2.500,00 = 10.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.655.000,00	Amplop Uk. Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Uk. Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan RKBMD Toner Printer Laserjet 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kertas HVS 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 ATK Pelaksanaan Sosialisasi Tata Cara Penyusunan RKBMD Ballpoint 15 Lusin x 30.000,00 = 450.000,00 Writing Pad 150 Buah x 7.500,00 = 1.125.000,00 Toner Printer Laserjet 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kertas HVS 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 CD-RW 150 Buah x 3.000,00 = 450.000,00 Dokumen Keeper 150 Buah x 25.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Spanduk Spanduk 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Photo Cetak Foto 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja Album Photo Album Foto 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Eselon I/ Pejabat Negara 3 Materi x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Narasumber Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.995.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	11.995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Draf RKBMD Tahun Anggaran 2018 Draf RKBMD Tahun Anggaran 2018

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.000.000,00	5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Draf Perubahan RKBMD Tahun Anggaran 2017 Draf Perubahan RKBMD Tahun Anggaran 2017 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Buku RKBMD Tahun Anggaran 2018 Buku RKBMD Tahun Anggaran 2018 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Buku Perubahan RKBMD Tahun Anggaran 2017 Buku Perubahan RKBMD Tahun Anggaran 2017 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi Tata cara Penyusunan RKBMD Materi Sosialisasi Tata cara Penyusunan RKBMD 39,975 Lembar x 200,00 = 7.995.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 100 buku x 50.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	28.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	28.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 8 Hari x 3.500.000,00 = 28.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	62.860.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	62.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack 1,796 Orang x 20.000,00 = 35.920.000,00 Nasi 898 Orang x 30.000,00 = 26.940.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.940.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 16.420.000,00 = 16.420.000,00 Uang Harian 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 13.450.000,00 = 13.450.000,00 Perjalanan Dinas Ke Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 12.470.000,00 = 12.470.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03	Evaluasi Penggunaan, Pemanfaatan dan Pemindahtanganan Barang Milik Daerah Kota Bogor	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Pemanfaatan BMD Target : 4 SK Pemanfaatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	97.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	97.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS
			Honorarium Staf PPTK
			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
			Honorarium Tim Tukar menukar BMD Pemerintah Kota Bogor
			Ketua
			20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00
			Wakil Ketua
			20 OH x 225.000,00 = 4.500.000,00
			Sekretaris
			20 OH x 200.000,00 = 4.000.000,00
			Anggota Gol. IV
			240 OH x 175.000,00 = 42.000.000,00
			Anggota Gol. III
			240 OH x 150.000,00 = 36.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Alat Tulis Kantor
			Toner Refill
			2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00
			Kertas HVS Folio
			8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00
			Baalpoint
			3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00
			Pensil
			4 Lusin x 35.000,00 = 140.000,00
			Stopmap
			100 Buah x 1.500,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang
			Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang
			2 Paket x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.020.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Fotocopy
			8,600 Lembar x 200,00 = 1.720.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Penjilidan
			20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makan dan Minum Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.280.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 8.160.000,00 = 8.160.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perjalanan Dinas Ke Provinsi DKI 1 Paket x 13.120.000,00 = 13.120.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	40.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa konsultansi Penilaian/Appraisal	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultansi Penilaian/Appraisal Penilaian/Appraisal BMD 2 Paket x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04	Pemetaan BMD	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Keluaran : Dokumen Hasil Pemetaan Tanah dan Bangunan Milik Pemerintah Kota Bogor Target : 1 Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	975.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	975.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	199.025.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Alat Tulis Kantor Toner HP LaserJet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 4 Rim x 42.000,00 = 168.000,00 Flash Disc 16 Gb 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Stop Map Folio 26 Buah x 2.000,00 = 52.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	575.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Foto Copy 2,875 Lembar x 200,00 = 575.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Snack Box dan Nasi Box Snack Box 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Nasi Box 70 Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.010.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.010.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 8.010.000,00 = 8.010.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	185.740.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	185.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemetaan Tanah dan Bangunan Milik Pemerintah Kota Bogor Pemetaan Tanah dan Bangunan Milik Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 185.740.000,00 = 185.740.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05	<i>Pengadministrasian Tuntutan Ganti Rugi (TGR)</i>	120.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</i> <i>Keluaran : Tersedianya Arsip TGR Kota Bogor</i> <i>Target : 34 Kasus</i>
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Staf PPTK PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	107.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.214.525,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.214.525,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Toner HP LaserJet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00 Flash Disc 16 Gb 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 ATK Pelaksanaan Pengadministrasian TGR Box File Plastik 34 Buah x 32.656,00 = 1.110.304,00 Odner 36 Buah x 45.719,00 = 1.645.884,00 Document Keeper 34 Buah x 45.719,00 = 1.554.446,00 Ballpoint 4 Lusin x 41.800,00 = 167.200,00 Flash Disk 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Kalkulator 1 Buah x 366.691,00 = 366.691,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan/Fotocopy Foto Copy 14,000 Lembar x 200,00 = 2.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack Box dan Nasi Box Snack Box 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Nasi Box 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.385.475,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.985.475,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 69.985.475,00 = 69.985.475,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06	<i>Pensertifikatan Tanah Pemerintah Kota Bogor</i>	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai Honorarium PNS	66.000.000,00	Keluaran : Peta Bidang Target : 25 Peta Bidang
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01		66.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		66.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	134.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.960.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS 70 gram 10 Rim x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer 3 Buah x 175.000,00 = 525.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 29.000,00 = 29.000,00 Pensil 2b 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 Stopmap Flio Biasa 80 Buah x 500,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 12.500,00 = 12.500,00 Amplop Besar 1 Dus x 17.500,00 = 17.500,00 Flash Disc 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perangko,Materai dan Benda Pos Materai 300 Buah x 6.000,00 = 1.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	84.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	84.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Sertifikasi Belanja PNPB ke BPN 1 Paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.250.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan 30,000 Lembar x 200,00 = 6.000.000,00 0 Buku x 0,00 = 0,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 10 Buku x 125.000,00 = 1.250.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan 350 orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.790.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Perjalanan Dinas Dalam daerah 1 Paket x 18.790.000,00 = 18.790.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar daerah dalam Propinsi Jawa barat 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Propinsi DKI Jakarta 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07	Asuransi Kendaraan dan Bangunan Pemerintah Kota Bogor	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Polis Asuransi (Kontrak) Target : 1 Dokumen
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.050.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.050.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	998.950.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.119.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.119.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	987.300.000,00	Toner 436A 1 Buah x 750.000,00 = 750.000,00 Flash Disc 16 GB 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Stopmap Folio Diamond 26 Buah x 1.500,00 = 39.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	987.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah Kendaraan Roda 4 Sebanyak 200 Unit dan Gedung sebanyak 350 unit Milik Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 987.300.000,00 = 987.300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	731.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	581.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,905 Lembar x 200,00 = 581.000,00 0 Buku x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 5 Buku x 30.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Snack Pelaksana kegiatan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Jawa Barat Perjalan Dinas Luar daerah Dalam Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08	Pengawasan, Pengendalian dan Pengamanan Barang Milik Daerah	450.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Januari S/D Desember 2017 Keluaran : Pembuatan Tembok Penahan Tanah Target : 1 Lokasi
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	45.300.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.300.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengamanan BMD Anggota Golongan IV 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	9.300.000,00	Anggota Golongan III 70 HOK x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Golongan II 100 HOK x 125.000,00 = 12.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Pembuat komitmen 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 OP x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 OP x 75.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS 70 Gram 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Toner Printer CB 436 A 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Snack Rapat / Pelaksanaan Kegiatan 155 Orang x 20.000,00 = 3.100.000,00 Makan Pelaksana Kegiatan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Paket x 5.600.000,00 = 5.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 0 x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	392.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	57.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	57.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Papan Pengumuman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Plang Aset Pemerintah Kota Bogor 25 Paket x 2.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Perencanaan 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Konsultan Pengawas 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	254.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	254.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Konstruksi Pagar Pagar 2 Paket x 110.000.000,00 = 220.000.000,00 Konsultan Perencanaan 2 Paket x 10.350.000,00 = 20.700.000,00 Konsultan Pengawas 2 Paket x 6.900.000,00 = 13.800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	80.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	80.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Krib Pengaman Talud/Pantai BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Konsultan Perencanaan 1 Paket x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Konsultan Pengawasan 1 Paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah yang dalam Penguasaan Pengelola Barang Milik Daerah	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Terpeliharanya Barang Milik Daerah yang diserahkan pengguna barang ke pengelola barang Target : 2 Kendaraan
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	600.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	99.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	575.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	515.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS 70 Gram 9 Rim x 35.000,00 = 315.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 29.000,00 = 29.000,00 Pensil 2b 2 Lusin x 38.000,00 = 76.000,00 Binder Clip Ukuran Sedang 3 Dus x 7.500,00 = 22.500,00 Box File Plastik 5 Buah x 14.500,00 = 72.500,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Film 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Pemasangan/Pembayaran PDAM 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Pemasangan/Pembayaran Listrik 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	14.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Service Kendaraan Roda 4 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	11.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Suku cadang roda 4 Belanja Suku Cadang Roda 4 2 Paket x 5.750.000,00 = 11.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack Pelaksanaan Kegiatan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.825.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Perjalanan Dinas Dalam daerah 1 Paket x 2.825.000,00 = 2.825.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	60.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan Pemeliharaan Gedung dan bangunan 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	9.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Konsultan Perencanaan 1 Paket x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultan Pengawasan Konsultan Pengawasan 1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10	Penatausahaan Barang Milik Daerah sebagai Pendukung Neraca Daerah	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Pemutakhiran Aset dan Mutasi BMD Target : 34 OPD
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	125.350.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	109.800.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	109.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPD Penanggung Jawab (Eselon II) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Eselon II) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Golongan IV) 50 HOK x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota (Golongan III) 260 HOK x 150.000,00 = 39.000.000,00 Anggota (Golongan II) 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00 Honorarium Tim Penghapusan BMD Penanggung Jawab (Eselon II) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Eselon II) 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Golongan IV) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Golongan III) 100 hok x 150.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Anggota (Golongan II) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium pengadaan barang dan jasa honorarium PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	15.550.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	15.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Golongan IV 120 JAM x 25.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III 500 JAM x 20.000,00 = 10.000.000,00 Golongan II 150 JAM x 17.000,00 = 2.550.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	224.650.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.120.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Penunjang Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 50 RIM x 42.000,00 = 2.100.000,00 TONER PRINTER (CE 285) 6 buah x 800.000,00 = 4.800.000,00 ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pensil 2B 3 lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Flash Disk 8 GB 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Stabillo 2 Dus x 80.000,00 = 160.000,00 Ordner 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 CD-RW 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 stopmap folio 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja jasa tenaga ahli narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 narasumber eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.200.000,00	1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 belanja jasa NARASUMBER NON PNS NARASUMBER Non PNS 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.420.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	13.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 44,600 Lembar x 200,00 = 8.920.000,00 Penggandaan Buku Aset Tetap per 31 Desember 2016 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Penggandaan Buku Mutasi Aset Tetap Tahun Anggaran 2016 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja PENjilidan penjilidan buku aset tetap per 31 Desember 2016 5 buku x 150.000,00 = 750.000,00 penjilidan buku mutasi aset tetap Tahun Anggaran 2016 5 buku x 150.000,00 = 750.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.300.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	28.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Pelaksanaan Kegiatan 800 Box x 20.000,00 = 16.000.000,00 Jamuan Makan Pelaksanaan Kegiatan 410 Box x 30.000,00 = 12.300.000,00 0 0 x 0,00 = 0,00 0 orang x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan Lembur 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan Lembur 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.610.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 55.560.000,00 = 55.560.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 49.050.000,00 = 49.050.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja jasa konsultan TI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11	Penilaian Barang Milik Daerah	400.000.000,00	belanja pembuatan aplikasi sistem informasi persediaan SIDIA 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Hasil Penilaian BMD untuk Updating Neraca Target : 3 Daftar
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	77.175.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	77.175.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.125.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan Honorarium Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penilaian BMD untuk Updating Nilai Neraca Aset Penanggung Jawab (Eselon II) 20 HOK x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (Eselon II) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Golongan IV 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan III 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 Anggota Golongan II 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Teknis Penilaian BMD untuk Pemindahtanganan
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Pengadaan 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	322.825.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat tulis Kantor Penunjang Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Toner Printer (CE285) 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 27.500,00 = 55.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.500.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang 5 Paket x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.851.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.851.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 24,255 Lembar x 200,00 = 4.851.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Pelaksanaan Kegiatan 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.280.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 31.280.000,00 = 31.280.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	260.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa konsultansi Penilaian/Appraisal	260.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Penilaian BMD untuk Pemanfaatan BMD 2 Paket x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Jasa Penilaian Kontribusi Pemanfaatan BMD 2 Paket x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Jasa Penilaian BMD untuk Pemindahtanganan 3 Paket x 20.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 03 4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	<p>Pemanfaatan Barang Milik Daerah</p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Uang Lembur Uang Lembur PNS</p>	<p>300.000.000,00</p> <p>98.825.000,00</p> <p>80.400.000,00</p> <p>80.400.000,00</p> <p>18.425.000,00</p> <p>18.425.000,00</p>	<p>Jasa Penilaian BMD untuk Pemindahtanganan 2 Paket x 30.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Kajian Teknis BMD Target : 100 Bidang Tanah</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengelola Kegiatan Pejabat pelaksana teknis kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Sosialisasi Pemanfaatan berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 Unsur pada Kecamatan Gol. III (2 orang) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Unsur Kelurahan Gol. III (2 orang) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pengukuran Tanah Sewa Unsur Dinas Perumahan dan Permukiman 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Unsur Kecamatan 2 orang (Gol. III) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Unsur Kelurahan 2 orang (Gol. III) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honor Penggambaran Kavling Unsur Dinas Perumahan dan Permukiman Gol. III (2 orang) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 honor Tim Pengawas Kerjasama Pemanfaatan Tanah Milik Pemerintah Kota Bogor Ketua GOL. IV 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua GOL. IV 12 OH x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris GOL. IV 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 18 orang (GOL. III) 216 OH x 150.000,00 = 32.400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Hari Kerja Gol. IV 100 Jam x 9.500,00 = 950.000,00 GOL. III 500 Jam x 8.000,00 = 4.000.000,00 Gol. II</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			150 jam x 6.500,00 = 975.000,00 Hari Libur Gol. IV 100 Jam x 19.000,00 = 1.900.000,00 Gol. III 500 Jam x 16.000,00 = 8.000.000,00 Gol. II 200 Jam x 13.000,00 = 2.600.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	201.175.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Snel Hekter Folio 80 Buah x 2.000,00 = 160.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas Concord 8 rim x 125.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang	10.000.000,00	Pengumuman Media Cetak 4 Paket x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.385.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.385.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan 6,925 Lembar x 200,00 = 1.385.000,00 Penggandaan Materi Pemanfaatan BMD Penggandaan Materi Pemanfaatan BMD 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan 40 Per orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 300 Per orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	127.400.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya perjalan dinas dalam daerah 1 Paket x 62.400.000,00 = 62.400.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	65.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat dan Luar Jawa Barat) Perjalanan dinas luar daerah (Jawa Barat dan luar Jawa Barat) 1 Paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultansi Hukum/Politik/Ekonomi/Sosial/Seni dan Budaya	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Legal Opinion (pendapat hukum) Legal Opiniom (pendapat hukum) 1 PAKET x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13	Pembinaan Kepada Pengelolaan Barang Milik Daerah pada OPD	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Pelatihan kepada Pengurus Barang Daerah Target : 1 Orang
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.950.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.950.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	198.050.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.684.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	884.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pelatihan dan Sosialisasi kertas HVS 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Toner 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.750.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	23.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Narasumber Eselon II 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Narasumber Eselon III 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber Eselon IV 10 Materi x 750.000,00 = 7.500.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Materi 40,000 Lembar x 200,00 = 8.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack Pelaksanaan Kegiatan 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	145.156.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	145.156.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 145.156.000,00 = 145.156.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	17.460.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	17.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bimbingan Teknis Ballpoint 31 Lusin x 27.500,00 = 852.500,00 Writing Pad 365 Buah x 7.500,00 = 2.737.500,00 CD-RW 365 Buah x 3.000,00 = 1.095.000,00 Tas 365 Buah x 35.000,00 = 12.775.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14	Penyusunan Naskah Akademis	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Keluaran : Naskah Akademis Perda Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Target : 1 Dok (20 Buku)
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.900.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.900.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Staf PPTK Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.100.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Alat Tulis Kantor Toner HP LaserJet P1102 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS 5 RIM x 42.000,00 = 210.000,00 Snel Hekter Folio 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Faster 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.110.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 10,550 Lembar x 200,00 = 2.110.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 40 Buku x 75.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sanck Box dan Nasi Box Snack Box 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Box 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.900.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	84.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 84.900.000,00 = 84.900.000,00
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	99.900.000,00	
4.04 . 4.04.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	99.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Kajian Nilai Retribusi Kajian Nilai Retribusi 1 Paket x 49.950.000,00 = 49.950.000,00 Kajian Naskah Akademis 1 Paket x 49.950.000,00 = 49.950.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	14.182.405.594,00	